RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla rettifica della suddetta determina;  

D E T E R M I N A 

1. di specificare che l’importo complessivo di aggiudicazione alla società TERMOEXPERT S.R.L 

P.I./ 14391361004 della procedura di gara relativa al servizio in oggetto comprensivo di tutte le 

voci di costo è di € 193.422,93 (centonovantatremilaquattrocentoventidue/93) di cui: 

€ 167.298,43  per servizi a canone; 

€     6.124,50  per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

€    20.000,00 per servizi a misura da corrispondersi a consumo.  

2. di pubblicare in data odierna il presente provvedimento sul profilo del committente nella sezione